11

DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0222/2020

2º Termo Aditivo, Proc. Adm.  Nº1832/2022, Inexigibilidade de Licitação nº 13/2020 – Órgão – Fundo Municipal de Saúde de

Barreiras/BA. Empresa: MEDCLINIC SERVIÇOS MÉDICOS - EPP, CNPJ: 09.335.949/0001-89. Objeto: Termo Aditivo visando a

prorrogação do contrato nº 0222/2020, que tem por objeto a prestação de serviços de saúde ambulatorial na especialidade de

Cardiologia pela contratada, integrante da rede privada de serviços de saúde localizada no Município de Barreiras, aos usuários do

Sistema Único de Saúde, de forma complementar ao serviços públicos da contratante. Contrato nº 0222/2020. Ass. 03/06/2022.

Vigência: 03 meses. Valor: R$ 182.728,00. Fund. Legal: Art. 57, incisos I, II e IV, da Lei 8.666/93.

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1611/2022

Extrato do Contrato

A Prefeitura Municipal de Barreiras - Bahia torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que em 07/06/2022, firmou

contrato de Prestação de Serviços nos seguintes termos:

Contrato nº 280/2022 - Inexigibilidade de Licitação de nº 043/2022
Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS
Contratada: TOP GC PRODUÇÕES EIRELI, CNPJ. nº 40.510.393/0001-06, sediada na AV Tancredo Neves, nº 1485, Esplanada Trade
Center, Sala 403, Bairro Caminho das Árvores, Salvador - BA, CEP: 41.820-021.

Objeto: Realização de show com a Banda CANÁRIOS DO REINO, com duração mínima de 02h00min, a se realizar no dia 22 de junho

de 2022, no Parque de Exposições Eng. Geraldo Rocha, nas comemorações dos festejos juninos “Arraiá no Parque”.

Valor: R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Código do Recurso e Fonte:

Unidade: 03.08.08 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;
Projeto/Atividade: 2029 – Promoção das Ações Culturais e Festas Populares.
Elemento de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;
Fonte: 00 – Recursos Ordinários.

Prazo: Até 31 de agosto de 2022.
Data de Assinatura: 07 de junho de 2022.

Publicações, Art. 61 parágrafo único, da Lei nº 8.666/93 de 21.06.93, qualquer que seja o seu valor, ainda que sem ônus.